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Overall Description
[bookmark: _Hlk8222610]GSMA 5GJA thanks 3GPP SA WG2 for their LS “LS reply on Clarification NG.116 GST Throughput Attributes and Non-3GPP Access Support” and the review of the attributes listed in the NG.116. 
Question from 3GPP SA2:
In GSMA NG.116 GST v2.0, clauses 3.4.5, 3.4.6, 3.4.31 and 3.4.32 describe the Downlink throughput per network slice, Downlink throughput per UE, Guarantee Uplink/Downlink Throughput and the Maximum Uplink/Downlink Throughput attributes.  Do these attributes apply across to GBR and non-GBR traffic or just non-GBR traffic?  
Answer:
These attributes apply to both GBR and non-GBR traffic. 
Question from 3GPP SA2:
3GPP 5G network slicing supports both 3GPP and non-3GPP accesses for a given S-NSSAI. When enforcing the two attributes above in Rel-17, we assume to apply the enforcement to 3GPP access only.
Answer from GSMA:
These attributes are for 3GPP access only. 
ACTIONS
GSMA 5GJA kindly asks 3GPP SA2 to take this information into account. 
NEXT MEETINGS
[bookmark: _Hlk8222628]5GJA#12	30th March – 3rd April 2020
5GJA#13	23rd – 26th June 2020
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